atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka.  

5. Paslaugų teikimo detalizacija nurodyta techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

6. Paslaugos turi būti teikiamos: nuo 2025 m. spalio 1 d. iki 2025 m. lapkričio 26 d.  

III SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

7. Sutarties vertė yra 3 500,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct).  

8.  Į sutarties vertę (Paslaugų kainą) įskaitomi visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti 

mokesčiai ir kitos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos. 

9. Sutarties galiojimo laikotarpiu Paslaugų kaina, nurodyta Sutarties 7 punkte, negali būti